EDITAL Nº 23/2017 – PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL

 PET ECONOMIA

             A Comissão de Seleção torna público o resultado preliminar para o processo

seletivo de bolsistas para Programa de Educação Tutorial – PET Economia, objeto do

Edital nº 23/2017 - Prograd, conforme o quadro abaixo:

CLASSIF. CANDIDATO ENTREVISTA PROVA MÉDIA

1 Melquesedeque Sage Brilhante 10,00 10,00 10,00

2 Gabriela Gama da M. Lima 10,00 9,00 9,40

3 Vitória Correia Oliveira 10,00 8,00 8,80

4 Deivide Dougla Cavalcante 8,00 9,00 8,60

5 Jefferson Klayton da Silva 10,00 7,50 8,50

6 Camila Bandeira Galvão 10,00 7,00 8,20

6 Felipe Lima Duarte 8,00 8,00 8,00

8 Guilherme Barbosa de Castro 7.50 7,00 7,20

9 Ítalo Henrique Bezerra da Silva 7,00 7,00 7,00

          6.3. A prova escrita terá um peso de 60% e, a entrevista terá um peso de 40%.

           6.9. Do resultado preliminar, o candidato poderá interpor pedido de reconsideração, no

prazo de 24h (vinte e quatro), a ser protocolizado perante a Coordenadoria de Apoio a

Programa de Iniciação Profissional e Mobilidade Estudantil (CAIPME) e julgada pela

Comissão de seleção.

Rio Branco AC, 06 de junho de 2017.

Comissão de Seleção

PET Economia

EDITAL N° 32/2015 -   PROGRAD